АДМИНИСТРАЦИЯ Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.06.2023                                                                                      № 50
с. Новопавловка

О внесении изменения в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 26 октября 2021 года № 183 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопавловского сельского поселения Белоглинского района муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 26 октября 2021 года № 183 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопавловского сельского поселения Белоглинского района муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» (далее – постановление) следующее изменение:

в наименовании постановления и далее по тексту слова «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» заменить словами «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района                                                 Л.А.Склярова